
 

08/3 број: 404-1-72/16-74 

20.03.2017. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује   
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

за партије  1, 8, 10, 11, 12, 21, 22, 23, 24, 26 и 27 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста предмета јавне набавке: услуга. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга одржавања 
хигијене у пословним објектима РФЗО, за период од 24 месеца, 

Ознака из општег речника набавки: Услуге чишћења – 90910000. 

Редни број јавне набавке: 404-1-215/16-72. 

7. Уговорена вредност:  19.795.536,00 динара без урачунатог ПДВ-a, односно по партијама: 

Број 
партије 

Назив партије Назив изабраног понуђача 
Уговорена вредност 

без ПДВ-а 

1 
Покрајински фонд и 
Филијала Нови Сад 

Ревност а.д. 8.224.800,00 

8 Филијала Шабац Телус а.д. 1.847.880,00 

10 Филијала Ваљево Телус а.д. 1.096.368,00 

11 Филијала Пожаревац Телус а.д. 812.712,00 

12 Филијала Крагујевац Телус а.д. 2.754.120,00 

21 Филијала Прокупље Sion Gard d.o.o. 672.000,00 

22 Филијала Пирот Телус а.д. 544.704,00 

23 Филијала Лесковац Телус а.д. 1.174.224,00 

24 Филијала Врање Телус а.д. 2.021.712,00 

26 Филијала Гњилане Телус а.д. 266.424,00 

27 Филијала Грачаница Телус а.д. 380.592,00 

УКУПНО 19.795.536,00 

 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

9.  Број примљених понуда:  

Број партије Назив партије Број понуда 

1 
Покрајински фонд 

8 
Филијала Нови Сад 

8 Филијала Шабац 4 

10 Филијала Ваљево 5 

11 Филијала Пожаревац 5 

12 Филијала Крагујевац 3 

21 Филијала Прокупље 3 

22 Филијала Пирот 4 

23 Филијала Лесковац 2 

24 Филијала Врање 3 

26 Филијала Гњилане 2 

27 Филијала Грачаница 2 

 

10. Највиша и најнижа понуђена цена: 

Партија Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 9.090.072,00 4.920.000,00 

8 4.555.968,00 1.847.880,00 

10 3.101.208,00 985.032,07 

11 3.425.160,00 796.516,17 

12 2.754.120,00 2.016.000,00 

21 821.712,00 672.000,00 

22 619.488,00 462.511,81 

23 1.174.224,00 775.367,28 

24 2.131.200,00 1.668.662,02 

26 445.671,97 266.424,00 

27 380.592,00 312.844,72 

 
11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 9.000.000,00 8.224.800,00 

8 2.328.648,00 1.847.880,00 

10 1.659.552,00 1.096.368,00 

11 909.879,84 812.712,00 

12 2.754.120,00 2.754.120,00 

21 821.712,00 672.000,00 

22 619.488,00 544.704,00 

23 1.174.224,00 1.174.224,00 

24 2.021.712,00 2.021.712,00 

26 266.424,00 266.424,00 

27 380.592,00 380.592,00 

 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Уговор се неће извршити уз помоћ подизвођача.  

13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.02.2017. године. 



 

 3 

14. Датум закључења уговора:  

За партију 1  дана 17.03.2017. године, 

За партије 8, 10, 11, 12, 21, 22, 23, 24, 26 и 27  дана  16.03.2017. године. 

 15. Основни подаци о извршиоцу: 

Назив извршиоца Седиште извршиоца ПИБ Матични број 

Ревност а.д. Балзакова 3, Нови Сад 100235634 08123721 

Телус а.д. Палмотићева 2, Београд 103826382 20029684 

Sion Gard d.o.o. 
Бежанијских Илегалаца 3, 

Београд 
105104751 20312637 

 

16. Период важења уговора:   

за партију 1 почев од 31.03.2017. године закључно са 30.03.2019. године, 
за партије 8, 23, 24, 26 и 27  почев од 22.03.2017. године закључно са 21.03.2019. године,  
за партије 10 и 22 почев од 18.03.2017. године закључно са 17.03.2019. године, 
за партију 11 почев од 21.03.2017. године закључно са 20.03.2019. године,  
за партију 12 почев од 31.05.2017. године закључно са 30.05.2019. године, 
за партију 21 почев од 01.06.2017. године закључно са 31.05.2019. године. 
 

17. Околности које представљју основ за измену уговора:  

 Уговор се може изменити у случају да дође до измене техничке спецификације (промене 
локације седишта филијале и испостава, промена површина за одржавање хигијене када може доћи и 
до промене цене услуге сразмерно промењеној површини, укључивање нових пословних објеката 
Наручиоца који нису наведени у прилогу 1, повећање и смањење броја извршилаца у складу са 
изменом квадратуре. 


